
CARTELLA COLORI
Bianco
Nero 
Natural
Rosso
Arancio
Blu Navy
Marrone
Blu
Grigio Melange
Verde Bottiglia
Albicocca
Verde Prato
Grigio
Mimetico
Giallo
Bordeaux
Royal
Porpora

13

15
16
17
18

14

1
2

4
5
6

9
10
11
12

7
8

3

Sabbia 
Grigio Scuro
Khaki
Oliva
V.Scuro/Arancio
Beige/Blu Navy 
Caffè 
Cenere
Rosso Mattone
Giallo/Blu Navy
Azure Blu
Dark Blu
Rosso/Bianco
Grigio/Bianco
Giallo/Verde
A. Italia/Bianco
Bianco/Blu Navy
Nero/Bianco

25
26
27

29
30
31
32
33
34

36
35

28

22
23
24

21

19
20

Caffè/Ecrù
Arancio/Bianco
Blu Navy/Giallo
Dark Blu/Bianco
Army
Sky
Viola
Grigio Frency
Rosa
Ecrù
Blu atollo
Blu Navy/Bianco
Giallo/Nero
Bianco/Rosso
Bianco/Nero
Bianco/Royal  
Melange/Blu Navy
Blu Royal/Bianco
Melange/Bianco

49
48

43

45
46
47

44

37
38
39
40
41
42

50
51
52
53
54
55

Verde
Marrone/Bianco
Cenere/Arancio 
Blu Navy/Rosso
Azzurro/Blu Navy
Rosso/Blu Navy
Bordeaux/Bianco
Azzurro
Verde Mela
Verde Foresta
Verde Lime
Verde Scuro
Ecrù/Verde Scuro
Ecrù/Blu Navy
Beige
Grigio Chiaro
Ecrù/Rosso
Nero/Giallo
Grigio Chiaro/Nero

56
57
58
59
60

63

61
62

64

65

66

67

70

68

69

71
72
73
74

PROMOZIONI E NOVITÀ
PRIMAVERA - ESTATE

LAVORO

Niconf produce e commercializza da oltre 
25 anni abbigliamento professionale, 
pubblicitario e per il tempo libero.

Affidati al nostro staff! 
Studia insieme ai nostri grafici e stilisti 
l’immagine aziendale. 

Potrai selezionare tessuti, colori, styling 
dei capi e renderli unici applicando stampa 
serigrafica e ricamo.

1 2 43

BIOSFAIR
T-shirt Uomo
Cod. PE11_07/ Cod. BCTMB02
Tessuto : Cotone Organico 100%  
Gr.160
Taglie : dalla S alla XXL

BIOSFAIR
T-shirt Donna
Cod. PE11_08/ Cod. BCTWB01
Tessuto : Cotone Organico 
100%  Gr.160
Taglie : dalla S alla XL
1 2 43

1 2 6

TRAVEL /SPIRIT
Polo con inserti a camicia 
uomo/donna
Cod. PE11_12/ 14 Cod. TRAVEL/SPIRIT
Tessuto : Cotone 100%  Gr.210 
Taglie : dalla XS alla XXL

13 171 2 4 6

NEVADA/KANSAS
Felpa Drytech con
cappuccio Uomo/Donna
Cod. PE11_32/ 35 Cod. NEVADA/KANSAS
Tessuto : 100% Poliestere Drytech Gr.240
Taglie : dalla S allaXXL

31 32 33 34 3635 37 38 39 40

GROOVE
T-Shirt Girocollo
Bicolore
Cod. PE11_03/ Cod. E0409
Tessuto : Cotone 100%  Gr.145/150
Taglie : dalla S alla 3XL

251 2 8

DIABOLIK
Giubbino
Cod. PE11_50/ Cod. E0602
Tessuto : 100% Nylon spalmato
Taglie : dalla XS alla 3XL

ABBIGLIAMENTO PROFESSIONALE MADE IN ITALY

STUDIO IMMAGINE AZIENDALE

· STAMPA · TRANSFER · RICAMO · LETTERE A INTAGLIO

1 2 6 9

15 17 181 2 4 5 6 9 12

VALUEWEIGHT
T-shirt Manica Corta
Cod. PE11_06/ Cod. FR610360
Tessuto : Cotone 100%  Gr.160/165
Taglie : dalla S alla XXL

Taglia 3XL disponibile nei colori: 

Richiesta altri colori far riferimento al 
sito o catalogo

LINEA 
FASHION

WWW.NICONF.IT

Visitaci su

La B&C BIOSFAIR 
COLLECTION è una 
collezione sostenibile 
in cotone al 100%, con 
certificazione BIOLOGICA 
e del COMMERCIO EQUO e 
SOLIDALE

Questa nozione associa il 
rispetto umano e la protezione 

dell’ambiente.
E’ l’unica soluzione in grado 

di assicurare lo sviluppo 
economico e il rispetto 

totale dell’ambiente e della 
biodiversità.

Rivenditori autorizzati 
Niconf s.n.c

Via Poggio alla Terra, 16
50050 Montaione  FIRENZE 

Sede Legale:
Via Cimabue, 07

50050 Montaione FIRENZE
p.iva 03512680483

Telefono 0571.69224
Fax 0571.698013

E-mail info@niconf.it
Internet http://www.niconf.it



MADE IN 

ITALY

MADE IN 

ITALY

MADE IN 

ITALY

3013 171 2 4 5

V-TEX
T-shirt Scollo a V
Cod. PE11_02/ Cod. E0402
Tessuto : Cotone 100%  
Gr.145/150
Taglie : dalla S alla 3XL

3635 48 54 55

TENNIS
T-shirt Bicolore
Cod. PE11_05/ Cod. TENNIS
Tessuto : Cotone 100%  
Gr.165
Taglie : dalla S alla XXL

31 35 494838 50 51 52 53

307-BARRINGTON
T-shirt Manica Raglan
Cod. PE11_04/ Cod. 307-Barrington
Tessuto : Cotone 100%  Gr.150/155
Taglie : dalla S alla XXL

25 26 30 43 45 46 474441 4217
15 161 2 4 5 9 10 11 12

SKY
T-shirt Girocollo
Cod. PE11_01/ Cod. E0400
Tessuto : Cotone 100%  Gr.145/150
Taglie : dalla S alla 3XL

43171 2 4 6

ENJOY
Felpa full zip
con cappuccio
Cod. PE11_31/ Cod. E0510
Tessuto : Cot. 65% - Pol. 35% 
Gr.280
Taglie : dalla XS alla 3XL

5 6

ALTA VISIBILITA’
Felpa zip totale
con tasche filetto
Cod. PE11_34/ Cod. 64008U
Tessuto : Cotone 100%  Gr. 280
Taglie : dalla S alla XXL

13 172 6

SWEATSHIRT
Felpa full zip
Cod. PE11_33/Cod. 3659
Tessuto : Cot. 60% - Pol. 40% 
Gr.280
Taglie : dalla XS alla XXL

5616 171 2 4 5 6 9

MIAMI
Felpa Mezza Zip
Cod. PE11_30/ Cod. MIAMI
Tessuto : Cot. 85% - Pol. 15% 
Gr.280
Taglie : dalla XS alla 3XL
Nel colore Blu navy disponibile 
anche le taglie 4XL e 5XL

63 66 67 7068 69 71 7256
45 4615 171 2 4 5 6

BASEBALL
Cappellino 5 pannelli
Cod. PE11_70/Cod. H05
Tessuto : Cotone 100%
Quantità : Minimo  24 pz.

2823 24 39 59 61 69 73 74

BASEBALL 
PROFILO
Cappellino 5 pannelli
Cod. PE11_71/Cod. H06
Tessuto : Cotone 100%
Quantità: Minimo 24 pz.

222113 171 2 4 6

FOREST
Pantalone Multitasche
Cod. PE11_21/Cod. FOREST
Tessuto : Cotone Drill 100% Gr.280
Taglie : dalla XS alla XXL25 302221141

MUROA
Shorts
Cod. PE11_22/Cod. E0201
Tessuto : Cotone 100% 
Gr.200
Taglie : dalla XS alla 3XL

19 20132 6

PANTALONE
Twill Leggero
Cod. PE11_20/Cod. 41369U
Tessuto : Cotone 100%
Taglie : dalla 40 alla 58

25 30171 2 4 5 9

BECKER
Polo Manica Lunga
Cod. PE11_13/Cod. E0406
Tessuto : Cotone 100% Gr.195/200
Taglie : dalla S alla 3XL

25 26 30 43 45 63 64 6517
15 161 2 4 5 9 12

FOX
Polo Piquet
Cod. PE11_10/Cod. E0404
Tessuto : Cotone 100%  
Gr.195/200
Taglie : dalla S alla 3XL

31 3635 4838 54
57 58 59 60 61 62

SKIPPER
Polo Manica Corta Rigata
Cod. PE11_11/Cod. SKIPPER
Tessuto : Cotone 100%  Gr.210
Taglie : dalla S alla XXL
Nel colore Blu navy/Bianco disponibili
anche le taglie 3XL - 4XL - 5XL

2 4 6

GIUBBINO
Interno in rete
Cod. PE11_51/Cod. 74136U
Tessuto : 100% Nylon
Taglie : dalla S alla XXL

2113 171 2 4 6 7

POCKET
Gilet multitasche
Cod. PE11_40/Cod. POCKET
Tessuto : Poliestere/Cotone
Taglie : dalla S alla XXL
Nel colore Blu navy disponibile
anche la taglia 3XL

70176

SCORPIO
Gilet multitasche
Cod. PE11_41/Cod. 7055
Tessuto : Cot. 35% - Pol. 65% 
Gr.190
Taglie : dalla S alla 3XL

STRONG CATCH
Guanto nylon rivestito 
nitrile
Cod. PE11_80/Cod. 7287
Materiale: Nylon riv. nitrile
Colori: Bianco con spalmatura 
grigia
Taglie: dalla 6 alla 10
Quantità: Minimo 12 paia

MAIALINO
Guanto in tela e pelle di 
maialino
Cod. PE11_81/Cod. 7010
Materiale : Pelle crosta maialino e 
tela
Taglie: 10
Quantità: Minimo 12 paia

SCUBA
Calzatura S1P SRC
Cod. PE11_60/Cod. B622
Materiale: Pelle scamosciata
Caratteristiche tecniche: Puntale
non metallico SLIMCAP
Misure: dalla 39 alla 47

SHATE
Calzatura S3 SRC
Cod. PE11_61/Cod. B651
Materiale: Pelle scamosciata
Caratteristiche tecniche: Puntale
non metallico SLIMCAP
Misure: dalla 39 alla 47

LEMONADE
Calzatura S1P SRC
Cod. PE11_62/Cod. LC20046
Materiale: Morbida pelle scamosciata
con inserti in Airnet traspirante,
aplicazioni alta visibilità in Carbon
Caratteristiche tecniche: Puntale
con membrana traspirante
Misure: dalla 39 alla 47

BEACH
Calzatura S1P SRC
Cod. PE11_63/Cod. LC20096
Materiale: Pelle scamosciata forata
Caratteristiche tecniche: Puntale
in composito, Lamina in acciaio
Misure: dalla 35 alla 48

ZERO POWDER 
FREE
Guanto nitrile monouso
Cod. PE11_83/Cod. 32170
Materiale : Nitrile
Taglie: dalla XS alla XL
Quantità: Cartone da 100 pz.

8

HIGH RISK
Guanto vinile monouso
Cod. PE11_82/Cod. 32180
Materiale : Vinile
Taglie: dalla 6 alla 9
Quantità: Cartone da 100 pz.

151

BOVINO
Guanto in pelle
fiore di bovino
Cod. PE11_84/Cod. 7140
Materiale : Pieno fiore di bovino
Taglie Bianco : dalla 8 alla 11
Taglie Giallo : dalla 8 alla 10
Quantità: Minimo 12 paia

POLO

GIUBBINI

GILET

GUANTI
SCARPE

FELPE

T-SHIRT

PANTALONI

CAPPELLINI


